
Temeljem članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“,  
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 31. 
listopada 2017. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti  

na Odluku Domskog odbora Učeničkog doma Pula  
 

 
I. 

Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na Odluku Domskog odbora 
Učeničkog doma Pula, KLASA: 406-09/17-01/03, URBROJ: 2168-38-09-17-04  od 29. rujna 
2017. godine, kao i na ovlaštenje Milici Meštrović - ravnateljici Učeničkog doma Pula, da izda 
brisovno očitovanje radi brisanja hipoteke upisane na suvlasničkom udjelu pod red.br.1, tj. na 
1/78 suvlasničkog dijela etažnog vlasništva (E-1) k.č.br. 436/ZGR, z.k.ul.br. 8442  k.o. Pula, s 
kojim je povezano pravo vlasništva na stanu broj 1 na I. katu, koji se sastoji od  dvije spavaće 
sobe, kuhinje, kupaonice, predsoblja, hodnika i lođe, ukupne površine 57,03 m2, a koja 
hipoteka je upisana u korist Učeničkog doma Pula, iznosu od 6.014.108,00 HRD za vrijeme 
od 30 godina. 

 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 602-03/17-01/30 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 31. listopada 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

                                       Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 
 

 


